Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2017                                                                                                             № 44
О завершении отопительного сезона 2016-2017 года

 на территории МО «Поселок Нижний Баскунчак»
           Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Завершить отопительный сезон 2016 - 2017 года на территории муниципального образования  «Поселок Нижний Баскунчак»                           15  апреля 2017 года.
Глава муниципального образования                                          Е.М.Кушаналиев